

総括表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                        | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                |    |     |     | 65,971,555  |     |
| 間接工事費     | $10,807,200 + 26,266,000$                                      |    |     |     | 37,073,200  |     |
| 共通仮設費（計）  | $219,200 + 9,895,000 + 693,000$                                |    |     |     | 10,807,200  |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                                |    |     |     | 219,200     |     |
| 共通仮設費（率）  | $65,971,555 \times 15.00\% ((10.40\% \times 1.4) \times 1.03)$ |    |     |     | 9,895,000   |     |
| 現場環境改善費   | $64,190,155 \times 1.08\%$                                     |    |     |     | 693,000     |     |
| 現場管理費     | $76,778,755 \times 34.21\% ((27.15\% \times 1.2) \times 1.05)$ |    |     |     | 26,266,000  |     |
| 工事原価      | $65,971,555 + 37,073,200$                                      |    |     |     | 103,044,755 |     |
| 一般管理費等    | $103,044,755 \times 17.03\% (17.03\% \times 1.00) - 4,493$     |    |     |     | 17,544,028  |     |
| 契約保証費     | $103,044,755 \times 0.04\%$                                    |    |     |     | 41,217      |     |
| 工事価格      | $103,044,755 + 17,544,028 + 41,217$                            |    |     |     | 120,630,000 |     |
| 消費税等相当額   | $120,630,000 \times 10.00\%$                                   |    |     |     | 12,063,000  |     |
| 請負工事費     | $120,630,000 + 12,063,000$                                     |    |     |     | 132,693,000 |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 直接工事費        |                  |                |          |        | 65,971,555 |     |
| 舗装           |                  |                |          |        | 65,971,555 |     |
| 構造物撤去工       |                  |                |          |        | 8,943,799  |     |
| 構造物取壊し       |                  |                |          |        | 6,800,577  |     |
| コンクリート構造物取壊し |                  |                |          |        | 1,450,573  |     |
| 1 構造物とりこわし   | 有筋コンクリート         | m <sup>3</sup> | 79.00    | 17,590 | 1,389,610  |     |
| 2 構造物とりこわし   | 無筋コンクリート         | m <sup>3</sup> | 7.00     | 8,709  | 60,963     |     |
| 舗装版切断        |                  |                |          |        | 732,873    |     |
| 3 舗装版切断      | As舗装版 t=10cm     | m              | 1,021.00 | 717.8  | 732,873    |     |
| 舗装版取壊し       |                  |                |          |        | 764,961    |     |
| 4 舗装版破碎      | As舗装版 t=10cm     | m <sup>2</sup> | 3,588.00 | 213.2  | 764,961    |     |
| 路面切削         |                  |                |          |        | 962,847    |     |
| 5 路面切削       | As舗装版 t=5cm      | m <sup>2</sup> | 1,716.00 | 561.1  | 962,847    |     |
| 殻運搬処理        |                  |                |          |        | 1,107,923  |     |
| 6 殻運搬        | 有筋コンクリート殻 現場～処分場 | m <sup>3</sup> | 79.00    | 1,696  | 133,984    |     |
| 7 殻運搬        | 無筋コンクリート殻 現場～処分場 | m <sup>3</sup> | 7.00     | 1,368  | 9,576      |     |
| 8 殻運搬        | アスファルト殻 現場～処分場   | m <sup>3</sup> | 359.00   | 2,481  | 890,679    |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法             | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------------|---------------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 9 殻運搬                   | アスファルト殻 (切削) 現場～処分場 | m <sup>3</sup> | 86.00    | 856.8 | 73,684    |     |
| 処分費                     |                     |                |          |       | 1,781,400 |     |
| 10 処分費 (t)              | 有筋コンクリート            | t              | 193.00   | 1,200 | 231,600   |     |
| 11 処分費 (t)              | 無筋コンクリート            | t              | 17.00    | 900   | 15,300    |     |
| 12 処分費 (t)              | アスファルト殻             | t              | 1,023.00 | 1,500 | 1,534,500 |     |
| 蓋版撤去                    |                     |                |          |       | 225,727   |     |
| コンクリート蓋撤去               |                     |                |          |       | 215,840   |     |
| 13 コンクリート蓋撤去 (転用)       | CT-300-L500         | 枚              | 380.00   | 568   | 215,840   |     |
| グレーチング蓋撤去               |                     |                |          |       | 5,103     |     |
| 14 グレーチング蓋撤去 (転用)       | SG2T-300-L995       | 枚              | 21.00    | 243   | 5,103     |     |
| 鋼板蓋撤去                   |                     |                |          |       | 4,784     |     |
| 15 鋼板蓋撤去 (転用)           | S-B700-L700-12t     | 枚              | 5.00     | 568   | 2,840     |     |
| 16 鋼板蓋撤去 (転用)           | S-B900/2-L900-12t   | 枚              | 8.00     | 243   | 1,944     |     |
| 安全施設撤去                  |                     |                |          |       | 1,273,228 |     |
| ガードレール                  |                     |                |          |       | 1,163,880 |     |
| 17 防護柵撤去(ガードレール撤去工)(転用) | Gr-C3-2E            | m              | 424.00   | 2,745 | 1,163,880 |     |
| 施設案内標識                  |                     |                |          |       | 101,138   |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                      | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------------------|------------------|----|-------|--------|---------|-----|
| 18 標識撤去(施設案内標識)(転用)*     |                  | 基* | 2.00  | 47,450 | 94,900  |     |
| 19 基礎ブロック撤去(転用)*         |                  | 個* | 2.00  | 3,119  | 6,238   |     |
| 警戒標識・規制標識・法定外標識*         |                  |    |       |        | 8,210   |     |
| 20 基礎ブロック撤去(標識板含む)(転用)*  |                  | 個* | 5.00  | 1,642  | 8,210   |     |
| 照明設備撤去*                  |                  |    |       |        | 110,917 |     |
| 照明柱撤去*                   |                  |    |       |        | 47,346  |     |
| 21 道路照明灯撤去(転用)*          | 高さ10mφ500×H1700* | 基* | 3.00  | 14,140 | 42,420  |     |
| 22 基礎ブロック撤去(転用)*         |                  | 個* | 3.00  | 1,642  | 4,926   |     |
| 地中配管撤去*                  |                  |    |       |        | 5,494   |     |
| 23 波付硬質合成樹脂管(FEP)撤去(転用)* | FEP30*           | m* | 41.00 | 134    | 5,494   |     |
| 地中埋設配線撤去*                |                  |    |       |        | 30,217  |     |
| 24 ケーブル及び電線配線撤去*         | CV5.5sq-2C*      | m* | 41.00 | 737    | 30,217  |     |
| ハントホル撤去*                 |                  |    |       |        | 27,860  |     |
| 25 プレキャストマンホール撤去(転用)*    | 600×600×600*     | 基* | 1.00  | 13,930 | 13,930  |     |
| 26 プレキャストマンホール撤去(転用)*    | 600×600×900*     | 基* | 1.00  | 13,930 | 13,930  |     |
| 応急復旧箇所撤去*                |                  |    |       |        | 403,813 |     |
| 大型土のう撤去*                 |                  |    |       |        | 62,400  |     |



積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                         | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|---------------------------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 27 大型土のう撤去    |                                 | 袋              | 80.00    | 780   | 62,400    |     |
| 土のう撤去         |                                 |                |          |       | 201,144   |     |
| 28 土のう撤去      |                                 | 袋              | 696.00   | 289   | 201,144   |     |
| 土砂運搬          |                                 |                |          |       | 140,269   |     |
| 29 積込(ルーズ)    | 碎石                              | m <sup>3</sup> | 219.00   | 245.9 | 53,852    |     |
| 30 碎石運搬       | 現場～仮置場所                         | m <sup>3</sup> | 219.00   | 394.6 | 86,417    |     |
| 運搬処理工         |                                 |                |          |       | 129,537   |     |
| 現場発生品運搬       |                                 |                |          |       | 129,537   |     |
| 31 現場発生品積込・荷卸 | ガードレール、地中配管、地中埋設配線、消雪パイプ、クッション材 | t              | 12.00    | 9,810 | 117,720   |     |
| 32 現場発生品運搬    | 現場～仮置場所                         | t              | 12.00    | 984.8 | 11,817    |     |
| 道路土工          |                                 |                |          |       | 7,420,292 |     |
| 土工            |                                 |                |          |       | 7,420,292 |     |
| 掘削            |                                 |                |          |       | 1,971,574 |     |
| 33 掘削         | 土砂、碎石                           | m <sup>3</sup> | 2,689.00 | 338.6 | 910,495   |     |
| 34 土砂等運搬      | 現場～仮置場所                         | m <sup>3</sup> | 2,689.00 | 394.6 | 1,061,079 |     |
| 土砂等運搬         |                                 |                |          |       | 998,539   |     |
| 35 積込(ルーズ)    | 土砂                              | m <sup>3</sup> | 1,559.00 | 245.9 | 383,358   |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|---------|----------------|----------|-------|------------|-----|
| 36 土砂等運搬      | 仮置場所～現場 | m <sup>3</sup> | 1,559.00 | 394.6 | 615,181    |     |
| 路床盛土          |         |                |          |       | 753,648    |     |
| 37 路床盛土       |         | m <sup>3</sup> | 840.00   | 897.2 | 753,648    |     |
| 路肩盛土          |         |                |          |       | 3,542,847  |     |
| 38 路肩盛土       |         | m <sup>3</sup> | 539.00   | 6,573 | 3,542,847  |     |
| 路体盛土          |         |                |          |       | 153,684    |     |
| 39 路体盛土       |         | m <sup>3</sup> | 180.00   | 853.8 | 153,684    |     |
| 法面工           |         |                |          |       | 1,654,315  |     |
| 盛土法面工         |         |                |          |       | 1,654,315  |     |
| 法面整形          |         |                |          |       | 293,139    |     |
| 40 法面整形       |         | m <sup>2</sup> | 652.00   | 449.6 | 293,139    |     |
| 防草シート         |         |                |          |       | 1,361,176  |     |
| 41 防草シート(転用品) |         | m <sup>2</sup> | 1,486.00 | 916   | 1,361,176  |     |
| 舗装工           |         |                |          |       | 25,097,514 |     |
| 車道舗装工         |         |                |          |       | 25,097,514 |     |
| 下層路盤          |         |                |          |       | 1,284,562  |     |
| 42 積込(ル-ズ)    | 碎石      | m <sup>3</sup> | 641.00   | 245.9 | 157,621    |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|---------------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 43 碎石運搬       | 仮置場所～現場                   | m <sup>3</sup> | 641.00   | 394.6  | 252,938    |     |
| 44 下層路盤(転用品)  | RC-40 t=20cm              | m <sup>2</sup> | 3,205.00 | 272.7  | 874,003    |     |
| 上層路盤          |                           |                |          |        | 6,025,400  |     |
| 45 上層路盤       | M-40 t=25cm               | m <sup>2</sup> | 3,205.00 | 1,880  | 6,025,400  |     |
| 基層            |                           |                |          |        | 6,262,570  |     |
| 46 基層         | 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm       | m <sup>2</sup> | 3,205.00 | 1,954  | 6,262,570  |     |
| 表層            |                           |                |          |        | 11,524,982 |     |
| 47 表層         | 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm | m <sup>2</sup> | 3,205.00 | 2,342  | 7,506,110  |     |
| 48 表層(路面切削箇所) | 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm | m <sup>2</sup> | 1,716.00 | 2,342  | 4,018,872  |     |
| 排水構造物工        |                           |                |          |        | 8,258,749  |     |
| 側溝工           |                           |                |          |        | 6,444,131  |     |
| プレキャストU型側溝    |                           |                |          |        | 6,087,798  |     |
| 49 U形側溝       | PUT-300                   | m              | 211.00   | 12,810 | 2,702,910  |     |
| 50 U形側溝       | BF-I-300                  | m              | 34.00    | 5,936  | 201,824    |     |
| 51 U形側溝       | BF-I-400                  | m              | 143.00   | 6,946  | 993,278    |     |
| 52 U形側溝       | BF-I-500                  | m              | 33.00    | 7,986  | 263,538    |     |
| 53 U形側溝       | BF-I-600                  | m              | 218.00   | 8,836  | 1,926,248  |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|-------------------|----|--------|---------|-----------|-----|
| コンクリート蓋         |                   |    |        |         | 348,080   |     |
| 54 コンクリート蓋(転用品) | CT-300-L500       | 枚  | 380.00 | 916     | 348,080   |     |
| グレーチング蓋         |                   |    |        |         | 8,253     |     |
| 55 グレーチング蓋(転用品) | SG2T-300-L995     | 枚  | 21.00  | 393     | 8,253     |     |
| 集水樹             |                   |    |        |         | 1,207,274 |     |
| 集水樹             |                   |    |        |         | 991,470   |     |
| 56 集水樹          | MB-600-600        | 箇所 | 8.00   | 62,100  | 496,800   |     |
| 57 集水樹          | MB-600-1000       | 箇所 | 1.00   | 82,270  | 82,270    |     |
| 58 集水樹          | MB-800-1000       | 箇所 | 4.00   | 103,100 | 412,400   |     |
| グレーチング蓋         |                   |    |        |         | 208,080   |     |
| 59 グレーチング蓋      | MSGT-600×600      | 枚  | 4.00   | 52,020  | 208,080   |     |
| 鋼板蓋             |                   |    |        |         | 7,724     |     |
| 60 鋼板蓋(転用品)     | S-B700-L700-t12   | 枚  | 5.00   | 916     | 4,580     |     |
| 61 鋼板蓋(転用品)     | S-B900/2-L900-t12 | 枚  | 8.00   | 393     | 3,144     |     |
| 排水工             |                   |    |        |         | 180,114   |     |
| 縦排水             |                   |    |        |         | 180,114   |     |
| 62 U形側溝         | 縦排水 BF-300(ソケット付) | m  | 22.00  | 8,187   | 180,114   |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                          | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|------------------------------|--------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 縁石工                          |              |                |        |        | 427,230   |     |
| アスカ-ブ                        |              |                |        |        | 427,230   |     |
| 63 アスカ-ブ                     | 細粒度アスコン5F    | m              | 303.00 | 1,410  | 427,230   |     |
| 安全施設工                        |              |                |        |        | 4,916,501 |     |
| 運搬処理                         |              |                |        |        | 43,179    |     |
| 現場発生品運搬                      |              |                |        |        | 43,179    |     |
| 64 現場発生品積込・荷卸                | ガードレール       | t              | 4.00   | 9,810  | 39,240    |     |
| 65 現場発生品運搬                   | 仮置場所～現場      | t              | 4.00   | 984.8  | 3,939     |     |
| 路側防護柵                        |              |                |        |        | 4,697,916 |     |
| ガードレール                       |              |                |        |        | 4,697,916 |     |
| 66 防護柵設置工(ガードレール設置工) 耐雪型     | Gr-C3-2E     | m              | 236.00 | 15,870 | 3,745,320 |     |
| 67 防護柵設置工(ガードレール設置工耐雪型(転用品)) | Gr-C3-2E     | m              | 188.00 | 5,067  | 952,596   |     |
| 標識                           |              |                |        |        | 175,406   |     |
| 施設案内標識                       |              |                |        |        | 157,944   |     |
| 68 基礎碎石(転用品)                 | RC-40 t=10cm | m <sup>2</sup> | 10.00  | 1,111  | 11,110    |     |
| 69 基礎ブロック据付(転用品)             |              | 個              | 2.00   | 5,187  | 10,374    |     |
| 70 標識設置(施設案内標識)(転用品)         |              | 基              | 2.00   | 68,230 | 136,460   |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------------|---------------------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 警戒標識・規制標識・法定外標識         |                           |                |          |       | 17,462    |     |
| 71 基礎碎石（転用品）            | RC-40 t=10cm              | m <sup>2</sup> | 2.00     | 1,111 | 2,222     |     |
| 72 基礎ブロック据付(標識板含む)（転用品） |                           | 個              | 5.00     | 3,048 | 15,240    |     |
| 区画線工                    |                           |                |          |       | 1,129,648 |     |
| 区画線工                    |                           |                |          |       | 1,129,648 |     |
| 溶融式区画線                  |                           |                |          |       | 1,129,648 |     |
| 73 区画線設置                | 白, 実線, W=15cm t=1.5mm     | m              | 1,179.00 | 372   | 438,588   |     |
| 74 区画線設置                | 橙, 実線, W=15cm t=1.5mm     | m              | 315.00   | 453   | 142,695   |     |
| 75 区画線設置                | 白, 実線, W=45cm t=1.5mm     | m              | 559.00   | 852   | 476,268   |     |
| 76 区画線設置                | 白, 破線, W=30cm t=1.5mm     | m              | 18.00    | 701   | 12,618    |     |
| 77 区画線設置                | 矢印・記号・文字 W=15cm換算 t=1.5mm | m              | 61.00    | 847   | 51,667    |     |
| 78 区画線設置                | 白, 実線, W=15cm t=1.5mm     | m              | 21.00    | 372   | 7,812     |     |
| 電気設備工                   |                           |                |          |       | 274,593   |     |
| 照明設備工                   |                           |                |          |       | 130,615   |     |
| 照明柱                     |                           |                |          |       | 130,615   |     |
| 79 照明柱基礎設置（転用品）         |                           | 基              | 3.00     | 8,191 | 24,573    |     |
| 80 基礎碎石（転用品）            |                           | m <sup>2</sup> | 1.00     | 1,111 | 1,111     |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                      | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------------|-----------------|----|-------|--------|-----------|-----|
| 81 接地設置（転用品）             |                 | 極  | 3.00  | 6,707  | 20,121    |     |
| 82 道路照明灯建柱（転用品）          | 高さ10mφ500×H1700 | 基  | 3.00  | 28,270 | 84,810    |     |
| 配管・配線                    |                 |    |       |        | 143,978   |     |
| 地中配管                     |                 |    |       |        | 5,494     |     |
| 83 波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設（転用品） | FEP30           | m  | 41.00 | 134    | 5,494     |     |
| 地中埋設配線                   |                 |    |       |        | 71,258    |     |
| 84 ケーブル及び電線配線            | CV5.5sq-2C      | m  | 41.00 | 1,738  | 71,258    |     |
| 埋設標識シート敷設                |                 |    |       |        | 11,726    |     |
| 85 埋設標識シート敷設             | W=150mm 2倍      | m  | 41.00 | 286    | 11,726    |     |
| ハンドホール                   |                 |    |       |        | 55,500    |     |
| 86 プレキャストマンホール（転用品）      | 600×600×600     | 基  | 1.00  | 27,750 | 27,750    |     |
| 87 プレキャストマンホール（転用品）      | 600×600×900     | 基  | 1.00  | 27,750 | 27,750    |     |
| 消雪設備工                    |                 |    |       |        | 8,276,144 |     |
| 消雪パイプ                    |                 |    |       |        | 8,276,144 |     |
| 散水管                      |                 |    |       |        | 8,276,144 |     |
| 88 散水管                   | φ150            | m  | 29.00 | 5,026  | 145,754   |     |
| 89 散水管（材料費）              | φ150            | m  | 29.00 | 32,370 | 938,730   |     |

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

| 名 称                    | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額         | 摘 要 |
|------------------------|---------|-----|----------|-----------|-------------|-----|
| 90 散水管 *               | φ125 *  | m * | 132.00 * | 5,026 *   | 663,432 *   |     |
| 91 散水管(材料費) *          | φ125 *  | m * | 132.00 * | 31,820 *  | 4,200,240 * |     |
| 92 散水管 *               | φ100 *  | m * | 78.00 *  | 5,026 *   | 392,028 *   |     |
| 93 散水管(材料費) *          | φ100 *  | m * | 78.00 *  | 24,820 *  | 1,935,960 * |     |
| 共通仮設費(積上) *            |         |     |          |           | 219,200 *   |     |
| 共通仮設 *                 |         |     |          |           | 219,200 *   |     |
| 共通仮設費 *                |         |     |          |           | 219,200 *   |     |
| 運搬費 *                  |         |     |          |           | 219,200 *   |     |
| 建設機械運搬費 *              |         |     |          |           | 219,200 *   |     |
| 94 貨物自動車による運搬(路面切削機) * |         | 台 * | 1.00 *   | 219,200 * | 219,200 *   |     |



代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：構造物とりこわし 有筋コンクリート

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 鉄筋構造物    | 屋間 機械施工 制約無 | m3 | 1.000 | 17,587.00 | 17,587 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 17,587.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 17,590.00 | 17,590 |     |     |

番号：2

名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 無筋構造物    | 屋間 機械施工 制約無 | m3 | 1.000 | 8,709.00 | 8,709 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 8,709.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 8,709.00 | 8,709 |     |     |

番号：3

名称：舗装版切断 As舗装版 t=10cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | As舗装版 t=10cm | m  | 1.000 | 717.8 | 717.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m   |    |       | 717.8 | 717.8 |     |     |

番号：4

名称：舗装版破碎 As舗装版 t=10cm

1m2当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版破碎 | As舗装版 t=10cm | m2 | 1.000 | 213.2 | 213.2 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m2  |    |       | 213.2 | 213.2 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：5

名称：路面切削 As舗装版 t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路面切削 | As舗装版 t=5cm             | m <sup>2</sup> | 1.000 | 561.1 | 561.1 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 561.1 | 561.1 |     |     |

番号：6

名称：殻運搬 有筋コンクリート殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 有筋コンクリート殻 現場～処分場        | m <sup>3</sup> | 1.000 | 1,696 | 1,696 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 1,696 | 1,696 |     |     |

番号：7

名称：殻運搬 無筋コンクリート殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 無筋コンクリート殻 現場～処分場        | m <sup>3</sup> | 1.000 | 1,368 | 1,368 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 1,368 | 1,368 |     |     |

番号：8

名称：殻運搬 アスファルト殻 現場～処分場

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | アスファルト殻 現場～処分場          | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,481 | 2,481 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,481 | 2,481 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：殻運搬 アスファルト殻（切削） 現場～処分場

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | アスファルト殻（切削） 現場～処分場      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 856.8 | 856.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 856.8 | 856.8 |     |     |

番号：10

名称：処分費(t) 有筋コンクリート

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 1,200.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,200.00 | 120,000 |     |     |

番号：11

名称：処分費(t) 無筋コンクリート

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 900.00 | 90,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 900.00 | 90,000 |     |     |

番号：12

名称：処分費(t) アスファルト殻

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 1,500.00 | 150,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,500.00 | 150,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：13  
名称：コンクリート蓋撤去（転用） CT-300-L500 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：14  
名称：グレーチング蓋撤去（転用） SG2T-300-L995 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 243.00    | 24,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 24,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 243.00    | 24,300 |     |     |

番号：15  
名称：鋼板蓋撤去（転用） S-B700-L700-12t 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 568.00    | 56,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 56,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 568.00    | 56,800 |     |     |

番号：16  
名称：鋼板蓋撤去（転用） S-B900/2-L900-12t 100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 243.00    | 24,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 24,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 243.00    | 24,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：防護柵撤去(ガードレール撤去工)(転用) Gr-C3-2E

1m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| ガードレール撤去工 土中建込用 | A 4、A 5、B 4、C 3 耐雪型 | m  | 1.000 | 2,745.00 | 2,745 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)        |                     | 式  | 1.000 | 2,745.00 | 0     |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00m          |    |       | 2,745.00 | 2,745 |     |     |

番号：18

名称：標識撤去(施設案内標識)(転用)

1基当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 標識柱撤去(片持式) | 400kg以上    | 基  | 1.000 | 47,441.00 | 47,441 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)   |            | 式  | 1.000 | 47,441.00 | 9      |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00基 |    |       | 47,450.00 | 47,450 |     |     |

番号：19

名称：基礎ブロック撤去(転用)

1個当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎ブロック撤去(転用) |            | 個  | 1.000 | 3,119 | 3,119 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00個 |    |       | 3,119 | 3,119 |     |     |

番号：20

名称：基礎ブロック撤去(標識板含む)(転用)

1個当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎ブロック撤去(標識板含む)(転用) |            | 個  | 1.000 | 1,642 | 1,642 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00個 |    |       | 1,642 | 1,642 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：21

名称：道路照明灯撤去（転用） 高さ10mφ500×H1700

10基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                |             | 人  | 2.500 | 26,830.00  | 67,075  |     |     |
| 普通作業員             |             | 人  | 2.000 | 24,130.00  | 48,260  |     |     |
| トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 4.9t吊       | 日  | 0.850 | 30,600.00  | 26,010  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）          |             | 式  | 1.000 | 141,345.00 | 55      |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10.00基 |    |       | 14,140.00  | 141,400 |     |     |

番号：22

名称：基礎ブロック撤去（転用）

1個当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎ブロック撤去（転用） |            | 個  | 1.000 | 1,642 | 1,642 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00個 |    |       | 1,642 | 1,642 |     |     |

番号：23

名称：波付硬質合成樹脂管（FEP）撤去（転用） FEP30

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 0.500 | 26,830.00 | 13,415 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 13,415.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 134.00    | 13,420 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：24  
名称：ケーブル及び電線配線撤去 CV5.5sq-2C 100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 2.750 | 26,830.00 | 73,782 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 73,782.00 | 8      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 737.00    | 73,790 |     |     |

番号：25  
名称：プレキャストマンホール撤去（転用） 600×600×600 1基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| プレキャストマンホール撤去（転用） | 600×600×600 | 基  | 1.000 | 13,930 | 13,930 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00基  |    |       | 13,930 | 13,930 |     |     |

番号：26  
名称：プレキャストマンホール撤去（転用） 600×600×900 1基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| プレキャストマンホール撤去（転用） | 600×600×900 | 基  | 1.000 | 13,930 | 13,930 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00基  |    |       | 13,930 | 13,930 |     |     |

番号：27  
名称：大型土のう撤去 10袋当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 世話役      |             | 人  | 0.069 | 29,740.00 | 2,052 |     |     |
| 特殊作業員    |             | 人  | 0.069 | 30,160.00 | 2,081 |     |     |
| バックホ運転   |             | 日  | 0.069 | 53,190.00 | 3,670 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 7,803.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00袋 |    |       | 780.00    | 7,803 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：28

名称：土のう撤去

100袋当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員    |              | 人  | 1.200 | 24,130.00 | 28,956 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 28,956.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00袋 |    |       | 289.00    | 28,960 |     |     |

番号：29

名称：積込(ル-ス) 砕石

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 砕石          | m3 | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：30

名称：砕石運搬 現場～仮置場所

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 砕石運搬 | 現場～仮置場所     | m3 | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：31

名称：現場発生品積込・荷卸 ガートレール、地中配管、地中埋設配線、消雪パイプ、クッション材

1t当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                         | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品積込・荷卸 | ガートレール、地中配管、地中埋設配線、消雪パイプ、クッション材 | t  | 1.000 | 9,810 | 9,810 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00t                      |    |       | 9,810 | 9,810 |     |     |



代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：32

名称：現場発生品運搬 現場～仮置場所

1 t 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品運搬 | 現場～仮置場所     | t  | 1.000 | 984.8 | 984.8 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00 t |    |       | 984.8 | 984.8 |     |     |

番号：33

名称：掘削 土砂、碎石

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 土砂、碎石                   | m <sup>3</sup> | 1.000 | 338.6 | 338.6 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 338.6 | 338.6 |     |     |

番号：34

名称：土砂等運搬 現場～仮置場所

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 現場～仮置場所                 | m <sup>3</sup> | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：35

名称：積込(ルース) 土砂

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 土砂                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：36  
名称：土砂等運搬 仮置場所～現場

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 仮置場所～現場     | m3 | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

番号：37  
名称：路床盛土

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床盛土 |             | m3 | 1.000 | 897.2 | 897.2 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |       | 897.2 | 897.2 |     |     |

番号：38  
名称：路肩盛土

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路肩盛土 |             | m3 | 1.000 | 6,573 | 6,573 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |       | 6,573 | 6,573 |     |     |

番号：39  
名称：路体盛土

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体盛土 |             | m3 | 1.000 | 853.8 | 853.8 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |       | 853.8 | 853.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：40

名称：法面整形

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 法面整形 |             | m 2 | 1.000 | 449.6 | 449.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m2 |     |       | 449.6 | 449.6 |     |     |

番号：41

名称：防草シート（転用品）

1m2当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------------|-----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 防草シート設置工法面部(1:2.0以下) | 施工方法Ⅱ 時間的制約 無 昼間 | m 2 | 1.000 | 916.00 | 916 |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00m2      |     |       | 916.00 | 916 |     |     |

番号：42

名称：積込(ル-ズ) 砕石

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ズ) | 砕石          | m 3 | 1.000 | 245.9 | 245.9 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |     |       | 245.9 | 245.9 |     |     |

番号：43

名称：砕石運搬 仮置場所～現場

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 砕石運搬 | 仮置場所～現場     | m 3 | 1.000 | 394.6 | 394.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |     |       | 394.6 | 394.6 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：44  
名称：下層路盤（転用品） RC-40 t=20cm

1m2 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤（転用品） | RC-40 t=20cm | m 2 | 1.000 | 272.7 | 272.7 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 272.7 | 272.7 |     |     |

番号：45  
名称：上層路盤 M-40 t=25cm

1m2 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 上層路盤 | M-40 t=25cm  | m 2 | 1.000 | 1,880 | 1,880 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 1,880 | 1,880 |     |     |

番号：46  
名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

1m2 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基層  | 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm | m 2 | 1.000 | 1,954 | 1,954 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 2        |     |       | 1,954 | 1,954 |     |     |

番号：47  
名称：表層 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm

1m2 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                   | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層  | 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm | m 2 | 1.000 | 2,342 | 2,342 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 2              |     |       | 2,342 | 2,342 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：48  
名称：表層（路面切削箇所） 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm

1m2当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層（路面切削箇所） | 密粒度アスコン(20FH) 改質材入り t=5cm | m2 | 1.000 | 2,342 | 2,342 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m2               |    |       | 2,342 | 2,342 |     |     |

番号：49  
名称：U形側溝 PUT-300

10m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|----------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| U型側溝 昼間       | L2000 1000kg以下 制約無   | m  | 10.000 | 4,156.00   | 41,560  |     |     |
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 | 3種 300A 300×300×2000 | 個  | 5.000  | 17,300.00  | 86,500  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                      | 式  | 1.000  | 128,060.00 | 40      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m          |    |        | 12,810.00  | 128,100 |     |     |

番号：50  
名称：U形側溝 BF-I-300

10m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|--------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間      | L2000 1000kg以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00  | 41,560 |     |     |
| ベンチフリューム（I型） | 300 L=2000         | 個  | 5.000  | 3,560.00  | 17,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）     |                    | 式  | 1.000  | 59,360.00 | 0      |     |     |
| 合 計          | 作業能力：10.00m        |    |        | 5,936.00  | 59,360 |     |     |

番号：51  
名称：U形側溝 BF-I-400

10m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間       | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00  | 41,560 |     |     |
| ベンチフリューム (I型) | 4 0 0 L = 2 0 0 0            | 個  | 5.000  | 5,580.00  | 27,900 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)     |                              | 式  | 1.000  | 69,460.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m                  |    |        | 6,946.00  | 69,460 |     |     |

番号：52  
名称：U形側溝 BF-I-500

10m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間       | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00  | 41,560 |     |     |
| ベンチフリューム (I型) | 5 0 0 L = 2 0 0 0            | 個  | 5.000  | 7,660.00  | 38,300 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)     |                              | 式  | 1.000  | 79,860.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m                  |    |        | 7,986.00  | 79,860 |     |     |

番号：53  
名称：U形側溝 BF-I-600

10m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間       | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00  | 41,560 |     |     |
| ベンチフリューム (I型) | 6 0 0 L = 2 0 0 0            | 個  | 5.000  | 9,360.00  | 46,800 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)     |                              | 式  | 1.000  | 88,360.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m                  |    |        | 8,836.00  | 88,360 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：54  
名称：コンクリート蓋（転用品）    CT-300-L500    100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 1 7 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 916.00    | 91,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                  | 式  | 1.000   | 91,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚     |    |         | 916.00    | 91,600 |     |     |

番号：55  
名称：グレーチング蓋（転用品）    SG2T-300-L995    100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 4 0 k g 以下 制約無 | 枚  | 100.000 | 393.00    | 39,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                | 式  | 1.000   | 39,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚   |    |         | 393.00    | 39,300 |     |     |

番号：56  
名称：集水桝    MB-600-600    1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MB-600-600  | 箇所 | 1.000 | 62,100 | 62,100 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 62,100 | 62,100 |     |     |

番号：57  
名称：集水桝    MB-600-1000    1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 集水桝 | MB-600-1000 | 箇所 | 1.000 | 82,270 | 82,270 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 82,270 | 82,270 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：58  
名称：集水桝 MB-800-1000

1箇所当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| 集水桝 | MB-800-1000 | 箇所 | 1.000 | 103,100 | 103,100 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 103,100 | 103,100 |     |     |

番号：59  
名称：グレーチング蓋 MSGT-600×600

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 170kg以下 制約無  | 枚  | 100.000 | 916.00       | 91,600    |     |     |
| 集水桝ふた          |              | 個  | 100.000 | 51,100.00    | 5,110,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 5,201,600.00 | 400       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 52,020.00    | 5,202,000 |     |     |

番号：60  
名称：鋼板蓋（転用品） S-B700-L700-t12

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 170kg以下 制約無  | 枚  | 100.000 | 916.00    | 91,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 91,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 916.00    | 91,600 |     |     |

番号：61  
名称：鋼板蓋（転用品） S-B900/2-L900-t12

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 393.00    | 39,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 39,300.00 | 0      |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 393.00    | 39,300 |     |     |



代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：62

名称：U形側溝 縦排水 BF-300 (ソケット付)

10m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間      | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,992.00  | 49,920 |     |     |
| BF-300 ソケット付 | 3 0 0 L=2 0 0 0              | 個  | 5.000  | 6,390.00  | 31,950 |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)    |                              | 式  | 1.000  | 81,870.00 | 0      |     |     |
| 合 計          | 作業能力：10.00m                  |    |        | 8,187.00  | 81,870 |     |     |

番号：63

名称：アスカーブ 細粒度アスコン5F

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| アスカーブ | 細粒度アスコン5F  | m  | 1.000 | 1,410 | 1,410 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m |    |       | 1,410 | 1,410 |     |     |

番号：64

名称：現場発生品積込・荷卸 ガードレール

1t当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品積込・荷卸 | ガードレール      | t  | 1.000 | 9,810 | 9,810 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00 t |    |       | 9,810 | 9,810 |     |     |

番号：65

名称：現場発生品運搬 仮置場所～現場

1t当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 現場発生品運搬 | 仮置場所～現場     | t  | 1.000 | 984.8 | 984.8 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00 t |    |       | 984.8 | 984.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：66

名称：防護柵設置工(ガードレール設置工) 耐雪型 Gr-C3-2E

1m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| ガードレール設置工 土中建込用 | Gr-C3-2E 塗装 耐雪型 | m  | 1.000 | 15,867.00 | 15,867 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)        |                 | 式  | 1.000 | 15,867.00 | 3      |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00m      |    |       | 15,870.00 | 15,870 |     |     |

番号：67

名称：防護柵設置工(ガードレール設置工耐雪型(転用品) Gr-C3-2E

100m当り(1m)

| 名 称            | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| ガードレール設置(設置手間) |            | m  | 1.000 | 5,067.00 | 5,067 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00m |    |       | 5,067.00 | 5,067 |     |     |

番号：68

名称：基礎砕石(転用品) RC-40 t=10cm

1m2当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石(転用品) | RC-40 t=10cm | m2 | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m2  |    |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

番号：69

名称：基礎ブロック据付(転用品)

1個当り

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎ブロック据付(転用品) |            | 個  | 1.000 | 5,187 | 5,187 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00個 |    |       | 5,187 | 5,187 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：70

名称：標識設置(施設案内標識)(転用品)

1基当り

| 名 称        | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 標識柱設置(片持式) | 400kg以上 設置手間 | 基  | 1.000 | 68,225.00 | 68,225 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)   |              | 式  | 1.000 | 68,225.00 | 5      |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00基   |    |       | 68,230.00 | 68,230 |     |     |

番号：71

名称：基礎碎石(転用品) RC-40 t=10cm

1m2当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石(転用品) | RC-40 t=10cm | m2 | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m2  |    |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

番号：72

名称：基礎ブロック据付(標識板含む)(転用品)

1個当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎ブロック据付(標識板含む)(転用品) |            | 個  | 1.000 | 3,048 | 3,048 |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00個 |    |       | 3,048 | 3,048 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：73

名称：区画線設置 白, 実線, W=15cm t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 216.00     | 216,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 570.000   | 225.00     | 128,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 25.000    | 170.00     | 4,250   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 40.000    | 141.00     | 5,640   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 149,515.00 | 7,385   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 372.00     | 372,900 |     |     |

番号：74

名称：区画線設置 橙, 実線, W=15cm t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|----------------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無       | m  | 1,000.000 | 216.00     | 216,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 黄鉛・フリー | kg | 570.000   | 360.00     | 205,200 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm        | kg | 25.000    | 170.00     | 4,250   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用                 | kg | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                      | L  | 40.000    | 141.00     | 5,640   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                      | %  | 5.000     | 226,465.00 | 11,235  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m       |    |           | 453.00     | 453,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：75

名称：区画線設置 白，実線，W=45cm t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線45cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 391.00     | 391,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 1,700.000 | 225.00     | 382,500 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 75.000    | 170.00     | 12,750  |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 75.000    | 455.00     | 34,125  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 73.000    | 141.00     | 10,293  |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 439,668.00 | 21,932  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 852.00     | 852,600 |     |     |

番号：76

名称：区画線設置 白，破線，W=30cm t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 破線30cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 391.00     | 391,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 1,130.000 | 225.00     | 254,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 50.000    | 170.00     | 8,500   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 50.000    | 455.00     | 22,750  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 73.000    | 141.00     | 10,293  |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 295,793.00 | 14,707  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 701.00     | 701,500 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：77

名称：区画線設置 矢印・記号・文字 W=15cm換算 t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 矢印・記号・文字 制約無 | m  | 1,200.000 | 540.00     | 648,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白  | kg | 684.000   | 225.00     | 153,900 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm    | kg | 30.000    | 170.00     | 5,100   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用             | kg | 30.000    | 455.00     | 13,650  |     |     |
| 軽油             |                  | L  | 120.000   | 141.00     | 16,920  |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                  | %  | 5.000     | 189,570.00 | 9,430   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m   |    |           | 847.00     | 847,000 |     |     |

番号：78

名称：区画線設置 白,実線, W=15cm t=1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無  | m  | 1,000.000 | 216.00     | 216,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | kg | 570.000   | 225.00     | 128,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | kg | 25.000    | 170.00     | 4,250   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | kg | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L  | 40.000    | 141.00     | 5,640   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                 | %  | 5.000     | 149,515.00 | 7,385   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |    |           | 372.00     | 372,900 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：79

名称：照明柱基礎設置（転用品）

10基当り

| 名 称              | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員            |                     | 人  | 0.900 | 24,130.00 | 21,717 |     |     |
| トラック式アスカーガ [建柱車] | カーガ 径φ450mm 吊能力2.0t | 時間 | 7.000 | 8,599.00  | 60,193 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                     | 式  | 1.000 | 81,910.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：10.00基         |    |       | 8,191.00  | 81,910 |     |     |

番号：80

名称：基礎碎石（転用品）

1m2当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石（転用品） |             | m2 | 1.000 | 1,111 | 1,111 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m2 |    |       | 1,111 | 1,111 |     |     |

番号：81

名称：接地設置（転用品）

1極当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |            | 人  | 0.250 | 26,830.00 | 6,707 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 6,707.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00極 |    |       | 6,707.00  | 6,707 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：82

名称：道路照明灯建柱（転用品） 高さ10mφ500×H1700

10基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                |             | 人  | 5.000 | 26,830.00  | 134,150 |     |     |
| 普通作業員             |             | 人  | 4.000 | 24,130.00  | 96,520  |     |     |
| トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 4.9t吊       | 日  | 1.700 | 30,600.00  | 52,020  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）          |             | 式  | 1.000 | 282,690.00 | 10      |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10.00基 |    |       | 28,270.00  | 282,700 |     |     |

番号：83

名称：波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設（転用品） FEP30

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 0.500 | 26,830.00 | 13,415 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 13,415.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 134.00    | 13,420 |     |     |

番号：84

名称：ケーブル及び電線配線 CV5.5sq-2C

100m当り

| 名 称              | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 電工               |                     | 人  | 5.500   | 26,830.00  | 147,565 |     |     |
| 架橋ポリ絶縁ビニルシースケーブル | 600V (CV) 5.5mm2 2心 | m  | 100.000 | 262.00     | 26,200  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                     | 式  | 1.000   | 173,765.00 | 35      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m        |    |         | 1,738.00   | 173,800 |     |     |



代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：85

名称：埋設標識シート敷設 W=150mm 2倍

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |               | 人  | 0.400 | 26,830.00 | 10,732 |     |     |
| 埋設標識シート  | 150mm×50mm 2倍 | 巻  | 2.000 | 8,950.00  | 17,900 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |               | 式  | 1.000 | 28,632.00 | 8      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m  |    |       | 286.00    | 28,640 |     |     |

番号：86

名称：プレキャストマンホール（転用品） 600×600×600

1基当り

| 名 称              | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| プレキャストマンホール（転用品） | 600×600×600 | 基  | 1.000 | 27,750 | 27,750 |     |     |
| 合 計              | 作業能力：1.00基  |    |       | 27,750 | 27,750 |     |     |

番号：87

名称：プレキャストマンホール（転用品） 600×600×900

1基当り

| 名 称              | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| プレキャストマンホール（転用品） | 600×600×900 | 基  | 1.000 | 27,750 | 27,750 |     |     |
| 合 計              | 作業能力：1.00基  |    |       | 27,750 | 27,750 |     |     |

番号：88

名称：散水管 φ150

1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 散水管 | φ150       | m  | 1.000 | 5,026 | 5,026 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m |    |       | 5,026 | 5,026 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：89  
名称：散水管 (材料費)     $\phi 150$

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 散水管 (材料費) | $\phi 150$ | m  | 1.000 | 32,370 | 32,370 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m |    |       | 32,370 | 32,370 |     |     |

番号：90  
名称：散水管     $\phi 125$

1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 散水管 | $\phi 125$ | m  | 1.000 | 5,026 | 5,026 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m |    |       | 5,026 | 5,026 |     |     |

番号：91  
名称：散水管 (材料費)     $\phi 125$

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 散水管 (材料費) | $\phi 125$ | m  | 1.000 | 31,820 | 31,820 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m |    |       | 31,820 | 31,820 |     |     |

番号：92  
名称：散水管     $\phi 100$

1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 散水管 | $\phi 100$ | m  | 1.000 | 5,026 | 5,026 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m |    |       | 5,026 | 5,026 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(新湊地区)道路東西線(災害復旧)改良工事

番号：93

名称：散水管（材料費） φ100

1m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 散水管（材料費） | φ100       | m  | 1.000 | 24,820 | 24,820 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m |    |       | 24,820 | 24,820 |     |     |

番号：94

名称：貨物自動車による運搬(路面切削機)

1台当り

| 名 称       | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 貨物自動車基本運賃 | 20t車以上30t車まで 50kmまで | 台  | 1.000 | 219,200.00 | 219,200 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00台          |    |       | 219,200.00 | 219,200 |     |     |